



T.C.
GMRK VE TİCARET BAKANLIđI
Risk Ynetimi ve Kontrol Genel Mdrlđ

Sayı : 73421605-106.05

Konu : Tek Pencere Sistemi-SGB

GENELGE
(2017/)

İlgi: 27.02.2015 tarihli ve 2015/08 Sayılı Genelge

20/03/2012 tarih ve 28239 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan 2012/6 sayılı ‘‘Gmrk Hizmetlerinde Tek Pencere Sistemi’’ konulu BaŐbakanlık Genelgesi erevesinde Bakanlıđımız koordinasyonunda yaygınlaŐtırma alıŐmaları devam etmekte olan Tek Pencere Sisteminin ‘‘e-baŐvuru’’ uygulaması zerinden Bakanlıđımız ile alıŐma ve Sosyal Gvenlik Bakanlıđı arasında elektronik veri deđiŐimi yapılabilmesine ynelik teknik alıŐmalar tamamlanmıŐtır. Bu erevede, BİLGE Sistemi detaylı beyan modlnde 44 no’lu alanında beyan edilen, alıŐma ve Sosyal Gvenlik Bakanlıđı İŐ Sađlıđı ve Gvenliđi Genel Mdrlđne bađlı İŐ Sađlıđı ve Gvenliđi AraŐtırma ve GeliŐtirme Enstits BaŐkanlıđı tarafından, 31/12/2016 tarih ve 29935 Mkerrer Sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan ‘‘İthalat Tebliđi (İthalat: 2017/1) Ek-3: İthalinde Belirli Kurumların Belge Dzenleyeceđi Muhtelif EŐya Listesi-(f)’’ kapsamında dzenlenen kontrol belgesinin 27/02/2017 tarihinden itibaren Tek Pencere Sistemi e-baŐvuru uygulaması kapsamına alınması uygun bulunmuŐtur.

Bu kapsamda, alıŐma ve Sosyal Gvenlik Bakanlıđı İŐ Sađlıđı ve Gvenliđi Genel Mdrlđne bađlı İŐ Sađlıđı ve Gvenliđi AraŐtırma ve GeliŐtirme Enstits BaŐkanlıđı (İSGM) tarafından, ykmlsnce yapılan belge baŐvurularının deđerlendirilmesi neticesinde dzenlenen ve onaylanan 0855 kodlu ‘‘TPS-SGB Kontrol Belgesi’’nin baŐvurusu, izin verilmesi ve kullanılmasına iliŐkin iŐlemler aŐađıda belirtildiđi Őekilde gerekleŐtirilecektir:

1- 0855 (TPS-SGB Kontrol Belgesi) kodlu kontrol belgesine iliŐkin baŐvuru ykmlsnce Tek Pencere Portal Sistemi (<https://uygulama.gtb.gov.tr/TekPencere>) zerinden gerekleŐtirilir. Sz konusu baŐvurular Gmrk ve Ticaret Bakanlıđı internet sitesinde yer alan rehberde belirtilen hususlar dikkate alınarak baŐvuru sahibi tarafından doldurulur ve alıŐma ve Sosyal Gvenlik Bakanlıđı İŐ Sađlıđı ve Gvenliđi Genel Mdrlđne bađlı İŐ Sađlıđı ve Gvenliđi AraŐtırma ve GeliŐtirme Enstits BaŐkanlıđı’na (İSGM) elektronik



22837615

ortamda g nderilir.

2- Tek Pencere Portal Sistemi  zerinden iletilen baŐvuruların alıŐma ve Sosyal G venlik Bakanlıđı İŐ Sađlıđı ve G venliđi Genel M d rl đ ne bađlı İŐ Sađlıđı ve G venliđi AraŐtırma ve GeliŐtirme Enstit s  BaŐkanlıđı (İSG M) tarafından deđerlendirilmesi neticesinde herhangi bir eksiklik ve/veya hata tespit edilmesi durumunda eksikliklerin tamamlanmasını ve/veya hatanın d zeltilmesini teminen baŐvuru, gereke belirtilmek suretiyle elektronik ortamda reddedilir. Reddedilen baŐvurular y k ml  tarafından eksikliklerin tamamlanması ve/veya hataların d zeltilmesi sonrasında Tek Pencere Portal Sistemi  zerinden tekrar g nderilir.

3- Yapılan inceleme neticesinde herhangi bir eksiklik veya hata bulunmadıđı tespit edilen baŐvurular ile tespit edilen eksiklik ve/veya hataların y k ml s nce giderildiđi anlaŐılan baŐvurular alıŐma ve Sosyal G venlik Bakanlıđı İŐ Sađlıđı ve G venliđi Genel M d rl đ ne bađlı İŐ Sađlıđı ve G venliđi AraŐtırma ve GeliŐtirme Enstit s  BaŐkanlıđı (İSG M) tarafından 31/12/2016 tarih ve 29935 M kerrer Sayılı Resmî Gazete'de yayımlanan "İthalat Tebliđi (İthalat: 2017/1) Ek-3: İthalinde Belirli Kurumların Belge D zenleyeceđi Muhtelif EŐya Listesi-(f)" kapsamında incelenmek  zere kabul edilir.

4- Kabul edilen baŐvuruların uygun bulunması halinde alıŐma ve Sosyal G venlik Bakanlıđı İŐ Sađlıđı ve G venliđi Genel M d rl đ ne bađlı İŐ Sađlıđı ve G venliđi AraŐtırma ve GeliŐtirme Enstit s  BaŐkanlıđı (İSG M) tarafından "Kontrol Belgesi" baŐvuruları Tek Pencere Portal Sistemi  zerinden onaylanır ve sistem tarafından 0855(TPS-SGB Kontrol Belgesi) kodlu e-belgeler ile bu belgelere ait 23 haneli numara  retilir.

5- Tek Pencere Sistemi tarafından verilen 23 haneli belge numarası/belge satır numarası ( rnek: Referans No: 16545419880849000000392/1) ilgili g mr k beyannamesinin 44 no.lu kutusunda "Belge Referans No" ve "Belge Tarihi" alanlarında beyan edilir.

6- S z konusu belgelere iliŐkin bilgiler elektronik ortamda yer alacađından, beyanname ekinde ayrıca k đıt ortamında ıslak imzalı belge aranmaz. G mr k iŐlemleri sırasında ihtiya duyulması durumunda belge ieriđinin Tek Pencere Sistemi  zerinden sorgulanması m mk n bulunmaktadır.

İlgide kayıtlı Genelge y r rl kten kaldırılmıŐtır.

Bilgi ve geređini rica ederim.

Cenap AŐCI

Bakan a.

M steŐar